



**MUNJAL AUTO**

INDUSTRIES LIMITED

Waghodia Plant

REF/SECY/SEPT/2019

Date: September 04, 2019

To, The Secretary, BSE Ltd. 25 <sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, MUMBAI – 400 001 Scrip Code: 520059	To, Asst. Vice President, <b>National Stock Exchange of India Ltd.,</b> Exchange Plaza, Plot C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI – 400 051 Scrip Code: MUNJALAU
---	--

**Sub: Publication of Notice in newspaper pertaining to transfer of shares to IEPF Account**

Dear Sir,

Pursuant to clause (a) of Rule 6 (3) of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we would like to inform that the notice informing Shareholders of the Company regarding transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, has been published in The Economic Times Newspaper Ahmedabad Edition both in English and Gujarati languages on Wednesday, 04<sup>th</sup> November, 2019.

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking You,

Your's faithfully

**For MUNJAL AUTO INDUSTRIES LIMITED**

**RAKESH JOHARI  
COMPANY SECRETARY  
ACS19153**

# **MUNJAL AUTO** INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 187, GIDC Estate, Waghodia - 391 760, Dist : Vadodara, Gujarat  
CIN : L34100GJ1985PLC007958 • Tel No. (02668)262421-22, Fax : (02668)262427  
• E Mail : cs@munjalauto.com • Website : www.munjalauto.com

## **NOTICE**

### **(For the attention of the Equity Shareholders of the Company) Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account**

This Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Investor Education and protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), as amended from time to time, for mandatory transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the concerned shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Pursuant to the various requirements as set out in the said provisions, the Company has communicated this individually to the concerned shareholders whose Shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account for taking appropriate action(s).

The Company has also uploaded the details of such Shareholders and Shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at [www.munjalauto.com](http://www.munjalauto.com). The Shareholders are requested to refer to the website of the Company to verify the details of the un-encashed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

The concerned Shareholders, holding Shares in physical form and whose Shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account may note that the Company would be issuing duplicate Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of Shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share which are registered in their name will stand automatically cancelled and will become non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be considered as adequate notice by the Company for the purpose of issuance of duplicate shares and transfer of Shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 31<sup>st</sup> October, 2019 the Company shall, thereafter, transfer the shares to the IEPF Suspense Account as per the prescribed rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend Account and Shares transferred to IEPF Suspense Account pursuant to the said Rules.

The Shareholders may please note that both the Unclaimed Dividend and the Shares transferred to IEPF Suspense Account of IEPF Authority including all benefits accruing on such Shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority by making an application in E-form No. IEPF-5 as prescribed under the said Rules.

In case if shareholders have any queries on the subject matter, they may contact Company Secretary, Munjal Auto Industries Limited, Registered Office: 187, GIDC Estate, Waghodia 391760, Dist. Vadodara, Gujarat. Tel. No. (02668) 262421-22, E-mail: [cs@munjalauto.com](mailto:cs@munjalauto.com) or MCS Share Transfer Agent Ltd, 1<sup>st</sup> Floor, Neelam Apartment, 88, Sampatrao Colony, Above Chappanbhog sweets, Alkapuri, Vadodara - 390007, Tel. No.(0266)2314757, email: [mcsitdbaroda@gmail.com](mailto:mcsitdbaroda@gmail.com).

For Munjal Auto Industries Limited

sd/-

Rakesh Johari  
Company Secretary  
ACS 19153

Place : Waghodia, Vadodara  
Date: September 03, 2019

De  
En  
No  
of  
for  
Pu  
Co  
44  
Re  
Vol  
sh  
Th  
St  
(S  
ma  
Co  
to  
e  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
Pl  
De

# મુંજાલ ઓટો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ :- ૧૮૭, ગુજરાતી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાઘોડીયા, ગુ. વડોદરા-૩૯૧ ૭૬૦, ગુજરાત  
 CN : L34100GJ1985PLC007958 • ફોન : (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૧-૨૨, ફેક્સ : (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૭  
 • E Mail : [cs@munjalauto.com](mailto:cs@munjalauto.com) • Website : [www.munjalauto.com](http://www.munjalauto.com)

## નોટીસ

### કંપનીના ઈથોરીટી ચેર્સ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલ (ટ્રાન્સફર) કરવા અંગે

આથી કંપનીએ એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪ (૬) અને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓફીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ('રૂલ્સ') અને જેમાં જે શેરો ઉપર સતત ૭ વર્ષ સુધી ક્લિવિડન્ડ ચૂકવાયુ નથી કે શેરધારક દ્વારા માંગણી કરાઈ નથી તે શેર્સ (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં ફરજિયાત તબદીલ (ટ્રાન્સફર) કરવાની જોગવાઈ છે, તે રૂલ્સના અન્યથે નોટીસ આપવામાં આવે છે.

આ રૂલ્સમાં કરાયેલી વિધિની જોગવાઈઓના અન્યથે જેમના શેર્સ (IEPF) સરપેન્સ ખાતામાં તબદીલ કરવાપાત્ર છે તે લાગતા વળગતા બધા જ શેર ધારકોને કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે ચોગ્ગ કરાવવાની જાણ કરી છે.

કંપની એ આવા શેરધારકોને (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલ થવા પાત્ર શેર્સની પુરી વિગતો પોતાની વેબસાઈટ વેબસાઈટ [www.munjalauto.com](http://www.munjalauto.com) ઉપર મૂકી છે. શેરધારકોને વિનંતી છે કે વેબસાઈટ ઉપર ન ચૂકવાયેલા ક્લિવિડન્ડ અને જે શેર્સ (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલ થવા પાત્ર છે તેની વિગતો ચકાસી લે.

જેમના શેર્સ ડીવીડન્ડ સ્વરૂપમાં છે અને જે (IEPF) એકાઉન્ટમાં તબદીલ થવા પાત્ર છે તેવા શેર ધારકોએ નોંધ લેવી કે રૂલ્સની જોગવાઈ અનુસાર કંપની એ તેમની પાસે રહેલા મૂળ (Original) શેર સર્ટિફિકેટોને બદલે (IEPF) સરપેન્સ ખાતામાં તબદીલ કરવાના હેતુસર કુપ્લિકેટ શેર્સ સર્ટિફિકેટો જારી કરશે અને આ રીતે જારી થયા બાદ તેમના નામમાં નોંધાયેલા મૂળ શેર્સ સર્ટિફિકેટો આપોઆપ રદ થઈ જશે અને નોન - નીગોશીએબલ ગણાવામાં આવશે, શેર ધારકોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે કંપનીએ પોતાની વેબસાઈટ ઉપર મુકેલી વિગતો કંપની દ્વારા નિયમો અનુસાર (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલ માટે કુપ્લિકેટ શેર્સ જારી કરવા માટે પૂરતી નોટીસ તરીકે ગણાશે.

જો ૩૧મી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯ સુધીમાં સંબંધિત શેર ધારકો તરફથી કોઈ સુચના પ્રાપ્ત નહીં થાય તો નિયમોમાં કરાયેલી જોગવાઈના અનુસાર આ શેર્સ નિશ્ચિત તારીખે તે નિયમોનુસાર (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરાશે. નહીં ચૂકવાયેલા ડીવીડન્ડ અને સંબંધિત શેર્સ નિયમોનુસાર (IEPF) સરપેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલી બાદ, આ અંગે કોઈપણ પ્રકારનો દાવો કંપની સામે કરી શકાશે નહીં.

શેર ધારકોએ આ નોંધ લેવી કે (IEPF) સરપેન્સ ખાતામાં તબદીલ થયેલા ન ચૂકવાયેલા ડીવીડન્ડ અને શેર્સ અને તેમની ઉપર મળી શકતા બધા લાભો, જો હોય તો, સહિત નિયમ પ્રમાણેની કાર્યપદ્ધતિ મુજબ e-form IEPF - 5 દ્વારા અરજી કરીને (IEPF) ઓથોરીટી પાસેથી પરત મેળવી શકાય છે.

જો શેર ધારકોને આ અંગે કોઈ પ્રશ્ન હોય તો તેઓ કંપની સેક્રેટરી, મુંજાલ ઓટો ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ, રજી. ઓફીસ :- ૧૮૭, ગુ.આઈ.ડી.સી. ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાઘોડીયા, ગુ. વડોદરા.-૩૯૧૭૬૦, ગુજરાત. ફોન : (૦૨૬૬૮) ૨૬૨૪૨૧/૨૨, email: [cs@munjalauto.com](mailto:cs@munjalauto.com) અથવા M.C.S શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, પહેલો માળ, નિલમ એપોર્ટમેન્ટ, ૮૮, સંપતરાવ કોલોની, ઉપ્પનલોગ સ્વીટસની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭. ફોન : (૦૨૬૫) ૨૩૧૪૭૫૭, email: [mcsitdbaroda@gmail.com](mailto:mcsitdbaroda@gmail.com) નો સંપર્ક કરી શકાશે.

મુંજાલ ઓટો  
 ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી  
 સહી  
 રાજેશ જોશી  
 કંપની સેક્રેટરી  
 ACS19153

રચણ : વાઘોડીયા, વડોદરા  
 તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૦૩, ૨૦૧૯